
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Fecha 17/07/2024 13:38:05

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARÍA ROCÍO PARRA CASTEJÓN (Secretaria General)

Firmado por JUAN AGUSTIN DOMINGUEZ SAN ANDRES (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Página 1/7

 
 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DEL PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES PARA 
LA CONCESIÓN PROVISIONAL DE PREMIOS DEL DEPORTE ESCOLAR MUNICIPAL 
TEMPORADA 2023-2024 

 
I. Visto el informe técnico de fecha 16 de julio de 2024 de la Técnica de Promoción Deportiva del PMD 

cuyo tenor literal es el siguiente: 
 

I. “Vista la Convocatoria para la concesión de premios de deporte escolar municipal temporada 2023-2024, aprobada 
mediante Resolución de Presidencia con Nº Registro 299, de fecha 13 de septiembre de 2023. 

 
Visto que existe consignación presupuestaria adecuada y suficiente, acreditado mediante documento contable de 
Autorización del Gasto nº 2024.2.0000149.000 por importe de 5.340,00 €, con cargo a la aplicación presupuestaria  
2024-4069-341-48000 Premios. Según dispone el Art. 3: CATEGORÍAS, MODALIDADES Y PREMIOS, de la 
mencionada Resolución que aprueba la convocatoria: 

 
La concesión de estos premios se realizará conforme al logro como campeones/as de los Programas de Deporte 
Escolar Municipal según las siguientes categorías: 

 

• Prebenjamín: nacidos entre el 1 de enero de 2016 y el 31 de diciembre de 2017 

• Benjamín: nacidos entre el 1 de enero 2014 y el 31 de diciembre 2015 

• Alevín: nacidos entre el 1 de enero 2012 y el 31 de diciembre 2013 

• Infantil: nacidos entre el 1 de enero 2010 y el 31 de diciembre 2011 

• Cadete: nacidos entre el 1 de enero 2008 y el 31 de diciembre 2009 

• Juvenil: nacidos entre el 1 de enero 2006 y el 31 de diciembre 2007 

Y en las siguientes modalidades deportivas: 

- Ajedrez 
- Atletismo 
- Campo a través 
- Gimnasia Rítmica 
- Judo 
- Kárate 
- Natación 
- Tenis de Mesa 

 
Podrán acceder al premio aquellos/as deportistas que hayan resultado campeones/as en alguna de las modalidades y 
estando dentro de alguna categoría anteriormente citadas, siendo compatible ser campeón/a en varias modalidades 
deportivas. 

 
El importe del premio a otorgar son 30 € por modalidad deportiva, en la que haya resultado campeón/a. 

 

Visto el Informe de la Comisión de Evaluación para la Concesión de Premios del Deporte Escolar Municipal temporada 
2023/2024, de fecha 08 de julio de 2024, donde se detalla el resultado de la evaluación efectuada de las solicitudes y 
documentación presentadas. 

 
Las solicitudes que CUMPLEN con los requisitos establecidos son las siguientes: 

 

Nº 
ORDEN 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
DEPORTISTA 

DNI 
DEPORTISTA 

 
REPRESENTANTE 

DNI 
REPRESENTANTE 

 
DEPORTE 

 
IMPORTE 

 
1 ALONSO YUSTE VALERIA ***9025** 

YUSTE GARCIA 
EMMA 

***0435** 
 
KARATE 

 
30 € 

 
2 AUMENTE GARCÍA RODRIGO ***6191** 

GARCIA MORAL 
SILVIA 

***0170** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
3 BELANCHE RUBIO DANIEL ***3440** 

RUBIO MORENO 
SUSANA 

***9561** 
 
KARATE 

 
30 € 

 
4 CABALLERO VICARIO MIGUEL ***TIEN** 

VICARIO 
TORIJANO SARA 

***5446** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

 

5 

 

CANO 
 

FERNANDEZ 
 

ALEJANDRO 
 

***0112** 
FERNÁNDEZ 
HERNÁNDEZ 

NOELIA 

 

***0098** 
 

NATACIÓN 

 

30 € 

 
6 CANO JIMÉNEZ PAULA ***4507** 

CANO MORENO 
JOSE MARÍA 

***0586** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

PRESIDENCIA  DEPORTES 

Nº Registro: 229 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Fecha 17/07/2024 13:38:05

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARÍA ROCÍO PARRA CASTEJÓN (Secretaria General)

Firmado por JUAN AGUSTIN DOMINGUEZ SAN ANDRES (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Página 2/7

2 | 7 

 

 

 
 

7 

 
DIACONU 

 
DANIELA 

 
MARIA 

 
***4545** 

DIACONU 
LOREDANA 
NADALINA 

 
***7708** 

 

NATACIÓN 

 

30 € 

 
8 DIAZ IBAÑEZ PAULA ***9733** 

IBAÑEZ REDON 
MONTSE 

***2836** 
GIMNASIA 
RÍTMICA 

 
30 € 

 
9 DÍAZ ÁVILA SOFÍA ***5909** 

ÁVILA ASÍN 
BEGOÑA 

***5388** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
10 DOMINGUEZ GÓMEZ JAVIER ***4236** 

GÓMEZ ANGUITA 
RAQUEL 

***2994** 
TENIS DE 
MESA 

 
30 € 

 

11 

 
DURAN 

 
MAMBLONA 

 
DAVID 

 
***4407** 

MAMBLONA 
OCHOA ANA 

MARIA 

 
***2858** 

 

KÁRATE 

 

30 € 

 
12 FERNANDEZ CUENCA DIEGO ***5360** 

FERNÁNDEZ 
ACERO SERGIO 

***2144** 
TENIS DE 
MESA 

 
30 € 

 

13 

 

FERNÁNDEZ 
 

FERNÁNDEZ 
JOSE 
IGNACIO 

 

***0855** 
FERNÁNDEZ 

CABALLERO Mª 
DEL ROCÍO 

 

***5132** 
 

NATACIÓN 

 

30 € 

 
14 GAJERO RODRÍGUEZ ENARA ***5989** 

GAJERO RUÍZ 
JOSE MARÍA 

***5234** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
15 GARCIA ROMERO ÁNGEL *** DNI** 

GARCIA GALVEZ 
ALBERTO 

***4726** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 

16 

 

GARCIA 
 

RUBIO 
 

NADIA 
 

***6621** 
RUBIO 

IZQUIERDO ROSA 
Mª 

 

***3137** 
 

NATACIÓN 

 

30 € 

 

17 

 
GONZÁLEZ 

 
MOLANO 

 
ARIANNA 

 
***4726** 

MOLANO 
CORROCHANO 

PATRICIA 

 
***0103** 

 

GIMNASIA 
RÍTMICA 

 

30 € 

 
18 GONZÁLEZ SANZ CLAUDIA ***5009** 

GONZÁLEZ 
BUENO RICARDO 

***5244** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 

19 

 

GOZALO 
 

LLORENTE 
 

RAQUEL 
 

***6987** 
LLORENTE 

BLANCO MARÍA 
ISABEL 

 

***2205** 
 

NATACIÓN 

 

30 € 

 

20 

 

GRANDE 
 

TORRES 
 

ALEJANDRO 
 

***9889** 
GRANDE 
GORDON 
EDUARDO 

 

***0581** 
 

KÁRATE 

 

30 € 

 

21 

 

HINOSTROZA 
 

MEDRANO 
ADRIAN 
ROBERTO 

 

***3788** 
HINOSTROZA 

SOLIS ROBERTO 
CARLOS 

 

***4506** 
 

NATACIÓN 

 

30 € 

 
22 HORMIGO BRAVO LUCIA *** DNI** 

BRAVO CALVO 
MARTA 

***1111** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
23 LOPE CANGAS ALVARO ***9847** 

CANGAS REDERO 
MARIA JOSEFA 

***5850** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
24 LÓPEZ DOTOR ARIEL ***4474** 

DOTOR JAREÑO 
SORAYA 

***0956** 
GIMNASIA 
RÍTMICA 

 
30 € 

 
25 MARIN POLO VICTOR ***0363** 

MARIN DEL 
ALAMO RAFAEL 

***5933** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

 
26 MARÍN VELASCO ALEX ***8886** 

MARIN SAEZ 
RAÚL 

***2678** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
27 MARÍN VELASCO MARIO ***3884** 

MARIN SAEZ 
RAÚL 

***2678** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
28 MARTINEZ VIGRE RAUL ***8571** 

VIGRE MAZA 
ARACELI 

***2187** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
29 MARTIN LOPEZ AMANDA ***0534** 

MARTIN AGUILA 
ESTEBAN 

***7455** 
TENIS 
DE MESA 

 
30 € 

 
30 

MARTÍN LÓPEZ CARLA ***3863** 
MARTIN AGUILA 

ESTEBAN 
***7455** 

TENIS 
DE MESA 

 
30 € 

 

31 

 

MAYO 
 

REDONDO 
 

LUCIA 
 

*** DNI** 
REDONDO 

MATALLANOS 
INMACULADA 

 

***2307** 
 

KÁRATE 

 

30 € 

 
32 MENDEZ BODEGA IRENE ***6609** 

BODEGA MOLINA 
BEATRIZ 

***2421** 
GIMNASIA 
RÍTMICA 

 
30 € 

 
33 MONTORO GOMEZ SERGIO ***3391** 

GÓMEZ 
MONTERO SILVIA 

***0513** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

 

34 

 

MORENO 
 

JIMÉNEZ 
 

ÍZAN 
 

***6338** 
JIMÉNEZ 

PACHECO 
ESTHER 

 

***9677** 
 

NATACIÓN 

 

30 € 

 

35 

 
MORENO 

 
MIRANDA 

 
HECTOR 

 
***3800** 

MORENO 
SÁNCHEZ 
JACINTO 

 
***7298** 

 

AJEDREZ 

 

30 € 

 
36 PÉREZ AGUADO JOSE LUIS ***9576** 

AGUADO 
MORENO MARIA 

***4073** 
TENIS 
DE MESA 

 
30 € 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Fecha 17/07/2024 13:38:05

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARÍA ROCÍO PARRA CASTEJÓN (Secretaria General)

Firmado por JUAN AGUSTIN DOMINGUEZ SAN ANDRES (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Página 3/7

3 | 7 

 

 

 
     LUISA    

 
37 PÉREZ CABRERA ARIADNA *** DNI** 

VIVIANA 
CABRERA MIRIAM 

***2490** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
38 PÉREZ RODRÍGUEZ ANDREA ***5770** 

PEREZ MUÑIZ 
JOSE RAMON 

***4019** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
39 PERIS OSUNA DANIEL ***5979** 

OSUNA BLANCO 
MARIA DOLORES 

***5509** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
40 PIECHOCINSKI 

 
ADAM ***4186** 

CZEKAJ 
MALGORZATA 

***3357** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
41 PORRAS MAROTO LAIA ***9630** 

PORRÁS SIMÓN 
IVÁN 

***2108** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
42 RANERA PEÑA ÍZAN *** DNI** 

PEÑA GARCIA 
MORALES ELENA 

***1895** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 

43 

 

REYEROS 
 

CASTRO 
 

DANIEL 
 

***7725** 
CASTRO NAVAS 

INMACULADA 
CONCEPCIÓN 

 

***2780** 
 

KÁRATE 

 

30 € 

 

44 

 

RODRIGUEZ 
 

CHINCOLLA 
 

MIREIA 
 

***1604** 
CHINCOLLA 
ESCRIBANO 
VERÓNICA 

 

***1298** 
 

NATACIÓN 

 

30 € 

 
45 ROSARIO PEYTAVI LAURA ***6550** 

PEYTAVI GARCÍA 
BEATRIZ 

***0231** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
 

46 

 
RUÍZ 

 
QUINTERO 

 
SAMUEL 

 
***4583** 

QUINTERO 
GALISTEO Mª 

JESUS 

 
***2437** 

 
 
KÁRATE 

 
 

30 € 

 
47 SANCHEZ SOTO IZAN *** DNI** 

SOTO PÉREZ 
YOLANDA 

***2450** 
TENIS 
DE MESA 

 
30 € 

 
48 SIERRA LATORRE MARTA ***9760** 

LATORRE RUIZ 
LUCIA 

***2869** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
49 TIZÓN NIETO ISMAEL ***4000** 

NIETO SOLIS Mª 
DEL PILAR 

***8330** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

 

50 

 
VACAS 

 
BARTOLOME 

 
AYLA 

 
*** DNI** 

VACAS 
FERNÁNDEZ 
GREGORIO 

 
***2367** 

 

NATACIÓN 

 

30 € 

 

51 

 
VIÑUELA 

 
GILGADO 

 
AITANA 

 
***4471** 

GILGADO 
RODRIGUEZ 

LOURDES 

 
***3676** 

 

TENIS 
DE MESA 

 

30 € 

  TOTAL 1.530 € 
 

La relación de solicitantes excluidos es 0. 

 

I. COMPETENCIA 

 
De conformidad con las competencias que, el artículo 8 de los Estatutos del Patronato Municipal de Deportes de 
Fuenlabrada, las Bases de ejecución del vigente presupuesto al Presidente del mismo, así como el Decreto de Alcaldía nº 
3894/2023 de fecha 21 de junio de 2023, en materia de delegación de competencias en la Vicepresidencia del PMD, 
INFORMO: 

 

ÚNICO.- Se proceda a aprobar la concesión provisional de los Premios del Deporte Escolar Municipal temporada 
2023/2024, según convocatoria, con el siguiente detalle: 

 

Las solicitudes que CUMPLEN con los requisitos establecidos son las siguientes: 
 

Nº 
ORDEN 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
DEPORTISTA 

DNI 
DEPORTISTA 

 

REPRESENTANTE 
DNI 

REPRESENTANTE 

 

DEPORTE 

 

IMPORTE 

 
1 ALONSO YUSTE VALERIA ***9025** 

YUSTE GARCIA 
EMMA 

***0435** 
 
KARATE 

 
30 € 

 
2 AUMENTE GARCÍA RODRIGO ***6191** 

GARCIA MORAL 
SILVIA 

***0170** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
3 BELANCHE RUBIO DANIEL ***3440** 

RUBIO MORENO 
SUSANA 

***9561** 
 
KARATE 

 
30 € 

 
4 CABALLERO VICARIO MIGUEL ***TIEN** 

VICARIO TORIJANO 
SARA 

***5446** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

 
5 CANO FERNANDEZ ALEJANDRO ***0112** 

FERNÁNDEZ 
HERNÁNDEZ NOELIA 

***0098** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Fecha 17/07/2024 13:38:05

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARÍA ROCÍO PARRA CASTEJÓN (Secretaria General)

Firmado por JUAN AGUSTIN DOMINGUEZ SAN ANDRES (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Página 4/7

4 | 7 

 

 

 
 

6 CANO JIMÉNEZ PAULA ***4507** 
CANO MORENO 

JOSE MARÍA 
***0586** 

 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
7 DIACONU DANIELA MARIA ***4545** 

DIACONU LOREDANA 
NADALINA 

***7708** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
8 

DIAZ IBAÑEZ PAULA ***9733** 
IBAÑEZ REDON 

MONTSE 
***2836** 

GIMNASIA 
RÍTMICA 

 
30 € 

9 DÍAZ ÁVILA SOFÍA ***5909** ÁVILA ASÍN BEGOÑA ***5388** NATACIÓN 30 € 

 
10 

DOMINGUEZ GÓMEZ JAVIER ***4236** 
GÓMEZ ANGUITA 

RAQUEL 
***2994** 

TENIS DE 
MESA 

 
30 € 

 
11 DURAN MAMBLONA DAVID ***4407** 

MAMBLONA OCHOA 
ANA MARIA 

***2858** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
12 

FERNANDEZ CUENCA DIEGO ***5360** 
FERNÁNDEZ ACERO 

SERGIO 
***2144** 

TENIS DE 
MESA 

 
30 € 

 

13 

 

FERNÁNDEZ 
 

FERNÁNDEZ 
JOSE 
IGNACIO 

 

***0855** 
FERNÁNDEZ 

CABALLERO Mª DEL 
ROCÍO 

 

***5132** 
 

NATACIÓN 

 

30 € 

 
14 GAJERO RODRÍGUEZ ENARA ***5989** 

GAJERO RUÍZ JOSE 
MARÍA 

***5234** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
15 GARCIA ROMERO ÁNGEL *** DNI** 

GARCIA GALVEZ 
ALBERTO 

***4726** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
16 GARCIA RUBIO NADIA ***6621** 

RUBIO IZQUIERDO 
ROSA Mª 

***3137** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 

17 

 
GONZÁLEZ 

 
MOLANO 

 
ARIANNA 

 
***4726** 

MOLANO 
CORROCHANO 

PATRICIA 

 
***0103** 

 

GIMNASIA 
RÍTMICA 

 

30 € 

 
18 GONZÁLEZ SANZ CLAUDIA ***5009** 

GONZÁLEZ BUENO 
RICARDO 

***5244** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
19 GOZALO LLORENTE RAQUEL ***6987** 

LLORENTE BLANCO 
MARÍA ISABEL 

***2205** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
20 GRANDE TORRES ALEJANDRO ***9889** 

GRANDE GORDON 
EDUARDO 

***0581** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
21 HINOSTROZA MEDRANO 

ADRIAN 
ROBERTO 

***3788** 
HINOSTROZA SOLIS 
ROBERTO CARLOS 

***4506** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
22 HORMIGO BRAVO LUCIA *** DNI** 

BRAVO CALVO 
MARTA 

***1111** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
23 LOPE CANGAS ALVARO ***9847** 

CANGAS REDERO 
MARIA JOSEFA 

***5850** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
24 

LÓPEZ DOTOR ARIEL ***4474** 
DOTOR JAREÑO 

SORAYA 
***0956** 

GIMNASIA 
RÍTMICA 

 
30 € 

 
25 MARIN POLO VICTOR ***0363** 

MARIN DEL ALAMO 
RAFAEL 

***5933** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

26 MARÍN VELASCO ALEX ***8886** MARIN SAEZ RAÚL ***2678** KÁRATE 30 € 

27 MARÍN VELASCO MARIO ***3884** MARIN SAEZ RAÚL ***2678** KÁRATE 30 € 

 
28 MARTINEZ VIGRE RAUL ***8571** 

VIGRE MAZA 
ARACELI 

***2187** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
29 

MARTIN LOPEZ AMANDA ***0534** 
MARTIN AGUILA 

ESTEBAN 
***7455** 

TENIS 
DE MESA 

 
30 € 

 
30 

MARTÍN LÓPEZ CARLA ***3863** 
MARTIN AGUILA 

ESTEBAN 
***7455** 

TENIS 
DE MESA 

 
30 € 

 

31 

 

MAYO 
 

REDONDO 
 

LUCIA 
 

*** DNI** 
REDONDO 

MATALLANOS 
INMACULADA 

 

***2307** 
 

KÁRATE 

 

30 € 

 
32 

MENDEZ BODEGA IRENE ***6609** 
BODEGA MOLINA 

BEATRIZ 
***2421** 

GIMNASIA 
RÍTMICA 

 
30 € 

 
33 MONTORO GOMEZ SERGIO ***3391** 

GÓMEZ MONTERO 
SILVIA 

***0513** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

 
34 MORENO JIMÉNEZ ÍZAN ***6338** 

JIMÉNEZ PACHECO 
ESTHER 

***9677** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
35 MORENO MIRANDA HECTOR ***3800** 

MORENO SÁNCHEZ 
JACINTO 

***7298** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

 
36 

PÉREZ AGUADO JOSE LUIS ***9576** 
AGUADO MORENO 

MARIA LUISA 
***4073** 

TENIS 
DE MESA 

 
30 € 

 
37 PÉREZ CABRERA ARIADNA *** DNI** 

VIVIANA CABRERA 
MIRIAM 

***2490** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
38 PÉREZ RODRÍGUEZ ANDREA ***5770** 

PEREZ MUÑIZ JOSE 
RAMON 

***4019** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
39 PERIS OSUNA DANIEL ***5979** 

OSUNA BLANCO 
MARIA DOLORES 

***5509** 
 
KÁRATE 

 
30 € 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Fecha 17/07/2024 13:38:05

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARÍA ROCÍO PARRA CASTEJÓN (Secretaria General)

Firmado por JUAN AGUSTIN DOMINGUEZ SAN ANDRES (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Página 5/7

5 | 7 

 

 

 
 

40 PIECHOCINSKI 
 

ADAM ***4186** 
CZEKAJ 

MALGORZATA 
***3357** 

 
NATACIÓN 

 
30 € 

41 PORRAS MAROTO LAIA ***9630** PORRÁS SIMÓN IVÁN ***2108** KÁRATE 30 € 

 
42 RANERA PEÑA ÍZAN *** DNI** 

PEÑA GARCIA 
MORALES ELENA 

***1895** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 

43 

 

REYEROS 
 

CASTRO 
 

DANIEL 
 

***7725** 
CASTRO NAVAS 
INMACULADA 
CONCEPCIÓN 

 

***2780** 
 

KÁRATE 

 

30 € 

 

44 

 

RODRIGUEZ 
 

CHINCOLLA 
 

MIREIA 
 

***1604** 
CHINCOLLA 
ESCRIBANO 
VERÓNICA 

 

***1298** 
 

NATACIÓN 

 

30 € 

 
45 ROSARIO PEYTAVI LAURA ***6550** 

PEYTAVI GARCÍA 
BEATRIZ 

***0231** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
46 RUÍZ QUINTERO SAMUEL ***4583** 

QUINTERO 
GALISTEO Mª JESUS 

***2437** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
47 

SANCHEZ SOTO IZAN *** DNI** 
SOTO PÉREZ 

YOLANDA 
***2450** 

TENIS 
DE MESA 

 
30 € 

 
48 SIERRA LATORRE MARTA ***9760** 

LATORRE RUIZ 
LUCIA 

***2869** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
49 TIZÓN NIETO ISMAEL ***4000** 

NIETO SOLIS Mª DEL 
PILAR 

***8330** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

 
50 VACAS BARTOLOME AYLA *** DNI** 

VACAS FERNÁNDEZ 
GREGORIO 

***2367** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 

51 

 

VIÑUELA 
 

GILGADO 
 

AITANA 
 

***4471** 
GILGADO 

RODRIGUEZ 
LOURDES 

 

***3676** 

 

TENIS 
DE MESA 

 

30 € 

  
TOTAL 1.530 € 

 

La relación de solicitantes excluidos es 0. 

 
 

Visto el informe de control financiero previo de fecha 16 de julio de 2024. 

 
De conformidad con las competencias que, el artículo 8 de los Estatutos del Patronato Municipal de 
Deportes de Fuenlabrada, las Bases de ejecución del vigente presupuesto al Presidente del mismo, 
así como el Decreto de Alcaldía nº 3894/2023 de fecha 21 de junio de 2023. 

 
 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Aprobar la concesión provisional de la concesión de premios del Deporte Escolar 
Municipal temporada 2023-2024, según convocatoria, con el siguiente detalle: 

 

Las solicitudes que CUMPLEN con los requisitos establecidos son las siguientes: 
 

Nº 
ORDEN 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
DEPORTISTA 

DNI 
DEPORTISTA 

 

REPRESENTANTE 
DNI 

REPRESENTANTE 

 

DEPORTE 

 

IMPORTE 

1 ALONSO YUSTE VALERIA ***9025** YUSTE GARCIA EMMA ***0435** KARATE 30 € 

2 AUMENTE GARCÍA RODRIGO ***6191** GARCIA MORAL SILVIA ***0170** KÁRATE 30 € 

 
3 BELANCHE RUBIO DANIEL ***3440** 

RUBIO MORENO 
SUSANA 

***9561** 
 
KARATE 

 
30 € 

 
4 CABALLERO VICARIO MIGUEL ***TIEN** 

VICARIO TORIJANO 
SARA 

***5446** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

 
5 CANO FERNANDEZ ALEJANDRO ***0112** 

FERNÁNDEZ 
HERNÁNDEZ NOELIA 

***0098** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
6 CANO JIMÉNEZ PAULA ***4507** 

CANO MORENO JOSE 
MARÍA 

***0586** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Fecha 17/07/2024 13:38:05

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARÍA ROCÍO PARRA CASTEJÓN (Secretaria General)

Firmado por JUAN AGUSTIN DOMINGUEZ SAN ANDRES (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Página 6/7

6 | 7 

 

 

 
 

7 DIACONU DANIELA MARIA ***4545** 
DIACONU LOREDANA 

NADALINA 
***7708** 

 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
8 

DIAZ IBAÑEZ PAULA ***9733** IBAÑEZ REDON MONTSE ***2836** 
GIMNASIA 
RÍTMICA 

 
30 € 

9 DÍAZ ÁVILA SOFÍA ***5909** ÁVILA ASÍN BEGOÑA ***5388** NATACIÓN 30 € 

 
10 

DOMINGUEZ GÓMEZ JAVIER ***4236** 
GÓMEZ ANGUITA 

RAQUEL 
***2994** 

TENIS DE 
MESA 

 
30 € 

 
11 DURAN MAMBLONA DAVID ***4407** 

MAMBLONA OCHOA ANA 
MARIA 

***2858** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
12 

FERNANDEZ CUENCA DIEGO ***5360** 
FERNÁNDEZ ACERO 

SERGIO 
***2144** 

TENIS DE 
MESA 

 
30 € 

 

13 

 

FERNÁNDEZ 
 

FERNÁNDEZ 
JOSE 
IGNACIO 

 

***0855** 
FERNÁNDEZ 

CABALLERO Mª DEL 
ROCÍO 

 

***5132** 
 

NATACIÓN 

 

30 € 

 
14 GAJERO RODRÍGUEZ ENARA ***5989** 

GAJERO RUÍZ JOSE 
MARÍA 

***5234** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
15 GARCIA ROMERO ÁNGEL *** DNI** 

GARCIA GALVEZ 
ALBERTO 

***4726** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
16 GARCIA RUBIO NADIA ***6621** 

RUBIO IZQUIERDO ROSA 
Mª ***3137** 

 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
17 

GONZÁLEZ MOLANO ARIANNA ***4726** 
MOLANO CORROCHANO 

PATRICIA 
***0103** 

GIMNASIA 
RÍTMICA 

 
30 € 

 
18 GONZÁLEZ SANZ CLAUDIA ***5009** 

GONZÁLEZ BUENO 
RICARDO 

***5244** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
19 GOZALO LLORENTE RAQUEL ***6987** 

LLORENTE BLANCO 
MARÍA ISABEL 

***2205** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
20 GRANDE TORRES ALEJANDRO ***9889** 

GRANDE GORDON 
EDUARDO 

***0581** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
21 HINOSTROZA MEDRANO 

ADRIAN 
ROBERTO 

***3788** 
HINOSTROZA SOLIS 
ROBERTO CARLOS 

***4506** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

22 HORMIGO BRAVO LUCIA *** DNI** BRAVO CALVO MARTA ***1111** NATACIÓN 30 € 

 
23 LOPE CANGAS ALVARO ***9847** 

CANGAS REDERO 
MARIA JOSEFA 

***5850** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
24 

LÓPEZ DOTOR ARIEL ***4474** 
DOTOR JAREÑO 

SORAYA 
***0956** 

GIMNASIA 
RÍTMICA 

 
30 € 

 
25 MARIN POLO VICTOR ***0363** 

MARIN DEL ALAMO 
RAFAEL 

***5933** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

26 MARÍN VELASCO ALEX ***8886** MARIN SAEZ RAÚL ***2678** KÁRATE 30 € 

27 MARÍN VELASCO MARIO ***3884** MARIN SAEZ RAÚL ***2678** KÁRATE 30 € 

28 MARTINEZ VIGRE RAUL ***8571** VIGRE MAZA ARACELI ***2187** NATACIÓN 30 € 

 
29 

MARTIN LOPEZ AMANDA ***0534** 
MARTIN AGUILA 

ESTEBAN 
***7455** 

TENIS 
DE MESA 

 
30 € 

 
30 

MARTÍN LÓPEZ CARLA ***3863** 
MARTIN AGUILA 

ESTEBAN 
***7455** 

TENIS 
DE MESA 

 
30 € 

 

31 

 

MAYO 
 

REDONDO 
 

LUCIA 
 

*** DNI** 
REDONDO 

MATALLANOS 
INMACULADA 

 

***2307** 
 

KÁRATE 

 

30 € 

 
32 

MENDEZ BODEGA IRENE ***6609** 
BODEGA MOLINA 

BEATRIZ 
***2421** 

GIMNASIA 
RÍTMICA 

 
30 € 

 
33 MONTORO GOMEZ SERGIO ***3391** 

GÓMEZ MONTERO 
SILVIA 

***0513** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

 
34 MORENO JIMÉNEZ ÍZAN ***6338** 

JIMÉNEZ PACHECO 
ESTHER 

***9677** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
35 MORENO MIRANDA HECTOR ***3800** 

MORENO SÁNCHEZ 
JACINTO 

***7298** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

 
36 

PÉREZ AGUADO JOSE LUIS ***9576** 
AGUADO MORENO 

MARIA LUISA 
***4073** 

TENIS 
DE MESA 

 
30 € 

 
37 PÉREZ CABRERA ARIADNA *** DNI** 

VIVIANA CABRERA 
MIRIAM 

***2490** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
38 PÉREZ RODRÍGUEZ ANDREA ***5770** 

PEREZ MUÑIZ JOSE 
RAMON 

***4019** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
39 PERIS OSUNA DANIEL ***5979** 

OSUNA BLANCO MARIA 
DOLORES 

***5509** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

40 PIECHOCINSKI  ADAM ***4186** CZEKAJ MALGORZATA ***3357** NATACIÓN 30 € 

41 PORRAS MAROTO LAIA ***9630** PORRÁS SIMÓN IVÁN ***2108** KÁRATE 30 € 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Fecha 17/07/2024 13:38:05

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MARÍA ROCÍO PARRA CASTEJÓN (Secretaria General)

Firmado por JUAN AGUSTIN DOMINGUEZ SAN ANDRES (Concejal)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7UW2BKF5GDTXVLZQESINY7GA Página 7/7

7 | 7 

 

 

 
 

42 RANERA PEÑA ÍZAN *** DNI** 
PEÑA GARCIA MORALES 

ELENA 
***1895** 

 
KÁRATE 

 
30 € 

 

43 

 

REYEROS 
 

CASTRO 
 

DANIEL 
 

***7725** 
CASTRO NAVAS 

INMACULADA 
CONCEPCIÓN 

 

***2780** 
 

KÁRATE 

 

30 € 

 
44 RODRIGUEZ CHINCOLLA MIREIA ***1604** 

CHINCOLLA ESCRIBANO 
VERÓNICA 

***1298** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
45 ROSARIO PEYTAVI LAURA ***6550** 

PEYTAVI GARCÍA 
BEATRIZ 

***0231** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
46 RUÍZ QUINTERO SAMUEL ***4583** 

QUINTERO GALISTEO Mª 
JESUS 

***2437** 
 
KÁRATE 

 
30 € 

 
47 

SANCHEZ SOTO IZAN *** DNI** SOTO PÉREZ YOLANDA ***2450** 
TENIS 
DE MESA 

 
30 € 

48 SIERRA LATORRE MARTA ***9760** LATORRE RUIZ LUCIA ***2869** KÁRATE 30 € 

 
49 TIZÓN NIETO ISMAEL ***4000** 

NIETO SOLIS Mª DEL 
PILAR 

***8330** 
 
AJEDREZ 

 
30 € 

 
50 VACAS BARTOLOME AYLA *** DNI** 

VACAS FERNÁNDEZ 
GREGORIO 

***2367** 
 
NATACIÓN 

 
30 € 

 
51 

VIÑUELA GILGADO AITANA ***4471** 
GILGADO RODRIGUEZ 

LOURDES 
***3676** 

TENIS 
DE MESA 

 
30 € 

  TOTAL 1.530 € 

 
 

La relación de solicitantes excluidos es 0. 

 
 

SEGUNDO.- Publicar los anteriores acuerdos en el Tablón de Anuncios Electrónico del Ayuntamiento 
de Fuenlabrada, concediéndose un plazo de 10 días hábiles para presentar las alegaciones que se 
estimen oportunas. Asimismo, a efectos informativos, se publicará en la página web del Patronato 
Municipal de Deportes (www.deportesfuenla.com) y en la página web municipal (www.ayto- 
fuenlabrada.es). 

 
 

En Fuenlabrada, a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con código 
seguro de verificación. 

 

EL VICEPRESIDENTE DOY FE, 
DEL PMD POR DELEGACION LA SECRETARIA GENERAL 
(RESOLUCIÓN 3894/23 DE FECHA 21/06/23) 

 
 

Fdo. D. Juan Agustín Domínguez San Andrés       Fdo. Dª María del Rocío Parra Castejón 


